
Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 

Petřvald vč. rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a 

sanaci spodní stavby MŠ 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 

náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald 735 41 
IČ :00297593 

Ing. Jiří Lukša, starosta města 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 1 k zadávací dokumentaci 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele:  

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/ 

 
Přesný dotaz uchazeče: 

 

V dokumentaci chybí výkazy výměr ve formátu, do kterého by bylo možné doplnit ceny, 

například .xls u těchto oddílů: D.1.4.5 – vytápění, D.1.4.4 – plyn. 

 

Prosím o přesnou specifikaci Požárně bezpečnostního značení. Zejména počet kusů. 

Ve výpisu prvků ani PBŘ zprávě není detailní specifikace a počet kusů. 

 

Odpověď zadavatele: 

Při zveřejňování došlo k pochybení při zveřejňování, přílohou tohoto vysvětlení je 

příloha e) zadávací dokumentace doplněná o výkazy výměr v editovatelném formátu. 

 

Požárně bezpečnostní značení – samolepící tabulky (směr úniků, hasící přístroj) v počtu 

20 ks. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

 
 Tímto Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětnému zadávacímu 
řízení, k čemuž připojujeme následující dotazy:  
DOTAZ č. 1  
V zadávací dokumentaci, a to v části Kvalifikační je požadavek na prokázání profesní 
způsobilosti předložením:  
„- dokladu prokazujícího jeho odbornou způsobilost, tedy Osvědčení o autorizaci podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/


povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě v oboru autorizovaný 
inženýr nebo technik, obor Technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika“,  
a Technická kvalifikace:  
„Technik vytápění – člen týmu VŠ nebo SŠ vzdělání, autorizaci podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě v oboru autorizovaný inženýr 
nebo technik, obor Technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika“.  
Bude zadavatel akceptovat předložení autorizace u profesní způsobilosti a u člena 

realizačního týmu – Technika vytápění, který je držitelem autorizace Technika 

prostředí staveb, specializace technická zařízení?  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat předložení autorizace IE01 – Autorizovaný inženýr – 

technická zařízení u prokazování profesní a technické způsobilosti pro požadavek 

odborné způsobilosti obor Technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika.  

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

v.z. D.P.R. Management s.r.o. 


		2020-05-13T16:51:41+0200
	Renáta Klodová




